中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处

关于表彰2017级新生军训工作

先进集体的决定
在91049部队的亲切关怀和广大承训官兵的辛勤指导下，在全校师生的共同努力下，2017级新生军训工作取得了圆满成功。训练过程中，同学们不怕苦、不怕累，遵守纪律，服从管理，听从指挥，刻苦训练，取得了良好的成绩，涌现出一大批军训工作先进集体。为树立典型，表彰先进，经研究决定，授予管理学院等8个学院“队列训练先进学院”荣誉称号；授予建筑工程学院等8个学院“内务训练先进学院”荣誉称号；授予种子1701、种子1702、烟草1701班连队等30个连队“队列训练优秀连队”荣誉称号；授予东苑13-414等120个宿舍“内务训练优秀宿舍”荣誉称号。

希望受表彰的先进集体珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新成绩。希望全体同学向先进集体学习，在今后的大学生活中，巩固和发扬军训成果，勤于学习、勇于实践、积极进取，努力把自己锻炼成为德、智、体、美全面发展的中国特色社会主义合格建设者和可靠接班人。

附件：

1. 2017级新生军训队列训练先进学院名单

      2．2017级新生军训内务训练先进学院名单

      3. 2017级新生军训队列训练优秀连队名单

      4. 2017级新生军训内务训练优秀宿舍名单

学生工作部（处）

二〇一七年九月十四日
附件1：

2017级新生军训队列训练先进学院名单

(8个)

管理学院
动漫与传媒学院
人文社会科学学院

海洋科学与工程学院

生命科学学院
动物科技学院
化学与药学院
动物医学院
附件2：
2017级新生军训内务训练先进学院名单

(8个)

建筑工程学院
海洋科学与工程学院

人文社会科学学院

理学与信息科学学院

园艺学院
经济学院（合作社学院）

管理学院
资源与环境学院
附件3：

2017级新生军训队列训练优秀连队名单
（30个，排名不分先后）

农学院（1个）：

种子科学与工程1701、种子科学与工程1702、烟草1701班连队

资源与环境学院（2个）：

环境工程1701、环境工程1702、土地资源与管理1702班连队
环境生态工程1701、 环境生态工程1702 、土地资源与管理1701班连队
园艺学院（1个）：

茶学1701、茶学1702班连队

动物科技学院（1个）：

动物科学1705、动物科学1706、动物科学（马与马术方向）1701班连队

机电工程学院（2个）：

电自化春招1701、电自化春招1702、电自化外包1701班连队

农机化1701、农机化1702、电自化外包1702班连队

建筑工程学院（1个）：

建环1701班、建环1702班、建筑学1701班连队
生命科学学院（1个）：

生科创新1701、生科创新1702、食用菌1701班连队

食品科学与工程学院（2个）：

食品质量与安全1703、食品质量与安全1704、葡萄与葡萄酒工程1701班连队

食品科学与工程（3+2）1701、食品科学与工程（3+2）1702班连队

管理学院（2个）：

财务管理1701、财务管理1702、会计外包1701班连队

会计外包1702、会计外包1703、物流管理1701班连队

人文社会科学学院（1个）：

社会工作1701、社会工作1702、公共事业管理1704班连队

化学与药学院（2个）：

制药1701、制药1702、制药1703班连队

药学1701、应化1701、应化1702班连队

艺术学院（1个）：

绘画1701、绘画1702、视觉传达设计1701、视觉传达设计1702班连队

外国语学院（1个）：

英语1701、英语1702、英语1703、英语1704班连队

动漫与传媒学院（1个）：

广告1701、广告1702、数媒1701、数媒1702班连队

理学与信息科学学院（3个）：

通信1701、通信1702、电信1701班连队

物联网1701、物联网1702、计科1701班连队

软件1701、软件1702、互联1701 班连队

海洋科学与工程学院（1个）：

水养1701、水养1702、水族1701班连队
园林与林学院（1个）：

风景园林1701、风景园林1702、风景园林1703班连队

经济学院（合作社学院）（1个）：

电子商务1701、电子商务1702、农村区域发展（合作营销）1701班连队

国际教育学院（1个）：

国经贸专1701、国经贸专1702、国经贸专1703班连队
植物医学学院（1个）：
植保1701、植保1702班连队

动物医学院（1个）：

动物医学1701、动物医学1702、动物医学1703班连队
经济与管理学院教育中心（1个）：

电子商务1701、电子商务1702、通讯工程1701班连队
校团委（1个）：

国旗护卫队预备队

附件4：

2017级新生军训内务训练优秀宿舍名单

(120个，排名不分先后)
动漫与传媒学院(3个)

东13-414、东17-618、东17-612

动物科技学院(3个)

西3B-203、西3B-210、西2-427

动物医学院(3个)

西2-317、东17-231、东17-325

管理学院(11个)

东12-616、东12-634、东12-517、东12-519、东12-522、东12-618、东12-622、东12-624、东12-628、东7-408、东7-410

国际教育学院(3个)

东12-214、东12-203、东12-216

海洋科学与工程学院(6个)

东16-121、东16-301、东8-406、东16-117、东16-303、东7-106

化学与药学院(8个)

东17-426、西2-304、东17-525、东17-529、东17-534、东17-432、东17-526、西2-302

机电工程学院(3个)

东8-629、东8-601、东8-626

建筑工程学院(10个)

东17-201、东17-101、东17-105、东17-107、东17-202、东7-631、东7-528、东17-114、东17-110、东7-629

经济学院（合作社学院）(9个)

东12-427、东7-303、东12-428、东12-434、东12-435、东12-437、东12-439、东12-536、东7-312

理学与信息科学学院(17个)

西3C-529、西1-211、西2-434、西2-435、西3C-405、西3C-605、西1-132、西1-212、西1-216、西1-217、西1-435、西1-529、

西2-436、西3C-404、西3C-406、西3C-607、西3C-608

农学院(3个)

东17-302、东17-305、东7-510

人文社会科学学院(10个)

东12-303、东12-336、东12-405、东12-316、东12-317、东12-329、东12-334、东8-409、东12-409、东8-408

生命科学学院(2个)

东17-130、东4-116

食品科学与工程学院(5个)

西3A-446、西3A-121、西3A-125、西3A-141、西2-235

外国语学院(2个)

东16-506、东16-507

艺术学院(2个)

东16-202、东7-424

园林与林学院(3个)

东12-227、东12-233、东7-219

园艺学院(5个)

东7-209、东17-413、东17-420、东7-102、东17-421

植物医学学院(2个)

东17-223、东17-205

资源与环境学院(10个)

西3A-236、西3A-251、西3A-233、西3A-249、西3A-231、西3A-238、西3A-244、西3B-216、西1-466、西1-149

文件

青农大学工发〔2017〕22号

1